

LOUISVILLE WATER COMPANY
 Bid 21-95 Repair Couplings & Gaskets
 Bid Opening July 14, 2021 - Estimate \$ 65,000
 Contract Period October 1, 2021 - September 30, 2022

Items	Estimated Qty	Hayes Pipe Supply		Plumbers Supply Company	
		UnitPrice	TotalCost	UnitPrice	TotalCost
1. Standard Water Line Repair Couplings for C900 PVC, C.I, D.I, & A.C Pipe					
1150053 - 3"	0	\$110.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1150004 - 4" w/ 2" tap	0	\$145.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1150054 - 4"	50	\$59.38	\$2,969.00	\$75.00	\$3,750.00
1150006 - 6" w/2" tap	0	\$180.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1150056 - 6"	300	\$80.00	\$24,000.00	\$100.00	\$30,000.00
1150008 - 8" w/2" Tap	0	\$210.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1150058 - 8"	75	\$103.00	\$7,725.00	\$125.00	\$9,375.00
1150010 - 10' w/ 2" TAP	0	\$285.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1150060 - 10"	0	\$175.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1150012 - 12" w/ 2" tap	0	\$365.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1150062 - 12"	75	\$172.00	\$12,900.00	\$197.83	\$14,837.25
1150068 - 14"	0	\$390.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1150064 - 16"	2	\$351.00	\$702.00	\$585.87	\$1,171.74
1150065 - 20 "	0	\$750.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1150124 - 24"	2	\$936.00	\$1,872.00	\$931.52	\$1,863.04
Total Section 1			\$50,168.00		\$60,997.03
2. Stanadard Rings & Gaskets to convert standard couplings to transition for manufacturers model offered.					
4002204 - 4"	0	\$30.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4002206 - 6"	0	\$35.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4002208 - 8"	0	\$45.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4002210 - 10"	0	\$55.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4002212 - 12"	0	\$65.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4002214 - 14"	0	\$150.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4002216 - 16"	0	\$195.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4002220 - 20"	0	\$250.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4002224 - 24"	0	\$495.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Total Section 2			\$0.00		\$0.00
3. tandard Extended Range Repair Couplings					
1150204 - 4"	20	\$133.00	\$2,660.00	\$ 155.43	\$3,108.60
1150206 - 6"	40	\$157.00	\$6,280.00	\$ 207.61	\$8,304.40
1150208 - 8"	20	\$187.00	\$3,740.00	\$ 259.78	\$5,195.60
1150212 - 12"	15	\$338.00	\$5,070.00	\$ 391.3	\$5,869.50
Total Section 3			\$17,750.00		\$22,478.10
Total			\$67,918.00		\$83,475.13